ช่ือโครงการ  โครงการศูนย์บริการข้อมูลภาครัฐเพื่อประชาชน (Government Contact Center : GCC 1111) 

/หน ่วยงานเจ ้าของโครงการ  สำนักงานปล ัดกระทรวงด ิจิท ัลเพ ื ่อเ ศรษฐก ิ จและส ังคม  กองกลาง  
      กลุ่มงานประชาสัมพันธ์ 

๒.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   ๒๘,๕๒๖,๔๐๐ บาท (ยี่สิบแปดล้านห้าแสนสองหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
๓.  วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   

๒๗,๕๒๖,๔๐๐ บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านห้าแสนสองหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
รายละเอียดตามเอกสารแนบ 

๔.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
     ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ ราย 

๑) บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน)  
๒) บริษัท เทคโนโลยี อินเทลลิเจนซ์ จำกัด  
๓) บริษัท แนท แอบโซลูท เทคโนโลยีส์ จำกัด (มหาชน)